中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2014〕22号

关于公布2014年思想政治教育工作优秀论文评选结果的通知
各单位：

11月12日，校党委宣传部印发了《关于征集和评选2014年思想政治教育工作优秀论文的通知》（泉师院委宣〔2014〕19号）。各单位按《通知》要求认真组织，积极报送论文参评。经过党委宣传部查重，并组织专家匿名评审，评选出一等奖2篇、二等奖5篇、三等奖4篇。现将获奖名单予以公布（见附件）。

学校将对获奖论文的作者给予表彰和奖励，并选送一等奖获奖论文参加福建2014年思政年会优秀论文评选。希望获奖者再接再厉，紧密结合学校思想政治教育工作实际，深入研究探讨高校培育和践行社会主义核心价值观的新方式、新途径，认真总结工作中创造出的新经验，积极探索解决问题的新办法，努力创作出一批有价值的新成果。
附件：2014年思想政治教育工作优秀论文评选结果
中共泉州师范学院委员会宣传部

2014年11月20日

抄送： 张舟副书记。

 中共泉州师范学院委员会宣传部     2014年11月20日印
附件：
2014年思想政治教育工作优秀论文评选结果

一等奖：（2篇）
《网络热词背景下底层大学生幸福感的提升策略》
作者：化学与生命科学学院  林宏

《“微”时代大学生社会主义核心价值观内化机制的创新研究》
作者：文学与传播学院  陈燕红

二等奖：（5篇）
《“微时代”背景下大学生思想政治“微”教育体系构建》
作者：陈守仁工商信息学院  陈亚敏
《福建大学生创业服务体系建构中政府主体作用的实证研究》
作者：应用科技学院  洪少春

《泉州地区大学生宗教与非法宗教辨识度调查研究》
作者：宣传部 吴纾恬
《以志愿服务为平台构建学生党员再教育机制》
作者：化学与生命科学学院  梅月云

《地方政府高校就业服务政策优化研究》
作者：化学与生命科学学院  洪钦赐
三等奖：（4篇）
《基于社会性软件的高校就业指导工作创新机制研究》
作者：外国语学院  陈维

《社会主义核心价值观与大学生的培育践行研究》
作者：宣传部 林伟荦

《大学生志愿精神培育及对策研究》
作者：化学与生命科学学院 张晓琳

《耻感文化视域下大学生荣辱观教育研究》
作者：陈守仁工商信息学院  黄晓宁